
 

 

 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10– PIĄTEK 18.11.2022r. 

 

Lp. III a EKA.01        

1. 14.30- 

15.15 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 

17   

 

 

 

 

2. 15.20- 

16.05 

Podstawy prawa 

cywilnego 

P.Ś 

17   

 

 

 

 

3. 16.10- 

16.55 
Podstawy prawa 

pracy 
P.Ś 

17   

 

 

 

 

4. 17.00- 

17.45 
Postępowanie w 
administracji 

P.Ś 
17     

 

 

5. 

 

 

17.50- 

18.35 
Postępowanie w 

administracji 
P.Ś 

17     

 

 

6. 18.40- 

19.25 

Postępowanie w 

administracji 
P.Ś 

17     

 

 

7.  19.30- 

20.15 
Postępowanie w 

administracji 
P.Ś 

17     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE 10 – SOBOTA – 19.11.2022r. 

                        
Lp. III b EKA.01        

1. 
8.00- 

8.45 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 

17 

 

     

2. 
8.50- 

9.35 

Podstawy prawa 

administracyjnego 

P.Ś 

17 

 

   

 

 

3. 
9.40- 

10.25 

Podstawy prawa 
cywilnego 

P.Ś 

17     

 

 

4. 
10.30- 

11.15 

Podstawy prawa 

cywilnego 
P.Ś 

17 

 

     

5. 
11.30- 

12.15 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17 

 

     

6. 
12.20- 

13.05 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
17       

7. 
13.10- 

13.55 

Podstawy prawa 

finansowego 
P.Ś 

17       

8. 
14.00- 

14.45 

Podstawy prawa 

finansowego 

P.Ś 

17       

9. 
14.50- 

15.35 

Postępowanie w 
administracji 

P.Ś 

17       

10 
15.40- 

16.25 

Postępowanie w 

administracji 
P.Ś 

17       

 

 

 

 


